

Goleniów, 09.08.2021 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/2.2/D/2021/AL

Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu

DOTYCZY: Zapytania ofertowego na Dostawy materiałów wodociagowych i kanalizacyjnych na potrzeby Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o.o. w Goleniowie – Część IV i V

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji "Komunikaty". Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy.

Pytanie 1.

Czy można wycenić rury ciśnieniowe PE 100, SDR11, PN16 zamiast PE 80, SDR11, PN12,5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wycenienia rury ciśnieniowej PE 100, SDR11, PN16.

Pytanie 2.

Proszę o informację czy można złożyć ofertę dla przedmiotowego przetargu na druku kalkulacyjnym exel zachowując skład i typoszereg materiałów tak samo jak z Państwa zestawienia z załącznika nr 1 Formularz ofertowy.docx?

Oferta na druku kalkulacyjnym exel będzie podpisana podpisem elektronicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty dla przedmiotowego przetargu na druku kalkulacyjnym exel zachowując skład i typoszereg materiałów. Zgodnie z rozdz. XII ust. 3 pkt. 1 oraz ust. 12 zapytania ofertowego „Ofertę sporządza się przy użyciu formularza stanowiącego załącznika nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego”.

Pytanie 3.

W związku z przetargiem do Goleniowa w części 5 są kurki manometryczne ale nie jest podany rodzaj gwintów np. oba gwinty wewnętrzne lub zewnętrzno - wewnętrzne albo z nakrętką rzymską. Ze względu na zbyt wiele kombinacji bardzo proszę o podanie konkretnego rodzaju.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje konkretny rodzaj kurki manometrycznej:

- Kurki manometryczne fig. 525 M20x1.5 wew. / G 1/2" wew.

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.

